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Repuiiika e Kosovés ot e b omuna - Municipality
Republic of Kosova Hani Elezit

Kandi:l2tét 0@ iané pranuar né shkollat fillore dhe t¢ mesme & Komunén e Hanit t& Elezit
gl o

R e £ 47

SH.F.IVi.4) “ flaz Thaci “ Hani i Flezit

Mésim: clasor Gjuhé Angleze
1.Lum=i Latif Dernjani 12.Egzona Gashi
2.Floriuida Livoreka 13.Sadat Topojani
3. Nurane Luri ( Rezervé)
Fiziké SH.F.M.U “ K.e Diturisé “ Paldenicé
4.Valdete Leskovica Parafillor
1.Nurtene Viia
Ed.Fizike Gj.Angleze
5. Isni Bushi ‘ 2. Syrija Curri
Zévenisim pushim lehonije SH.F.M.U “Veli Ballazhi” Gorancé
6.Rejhane Caka

Mésim kiasor
1.Abdylxhelil Kaloshi

Paraleiien e ndarjes Secisht 2.Xhelil Berish:

3.Sahide Brava
Mésim: klasor 4.Abil Berisha
7.Fatinme Vila Gj.Shygipe
8.Nazliie Lagi 5.Fatmir Lusnjani
9.Ajnure Thaci

Gj.Angleze

6.Fatir Lusnjai
Parafiiior Fiziké —Kimt
10.Selime Shkreta 7.Bunjamin Lwra

Paraleia ¢ ndarjes Pustenik
11. Bekim Bushi

Paralelja e ndare Krivenik
12.Der:iv Thaci

13.Ragip Rexhallari



Sh.M. L. “ DARDANIA” Hani i Elezit
Gj.Angleze

1.Arben M'o’rinél
2.Flutvra Fera

Maten: atiké

3.Hyriiete Isufi
4.Fikrije Imeraj

Informariké-TIK

5.Mihrije Bushi

Ed.fizike me plotesim orésh
6.Abdurrahman Bushi
Mésim zgjedhor pér 24 oré

7.Ramadan Vila

Histori me plotésim orésh
8.Alb:xn Hysa

Vérejtje: Kandidatét e pranuar jané t€ obliguar qé deri mé datén 26.08.2011 né DKA 8
Dorézojné virtetimin gé nuk kané asn j€ obligim ndaj Komunis s& vet.
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